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Paijat-Hameen kesayliopistoyhdistys ry
Y-tunnus 0213213-8

Tilinpaatoserittelyt

31.12.2022

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

Toiminnanala
Yleistuotot
3000 Muut tuotot
Yleistuotot yhteensa
Oppilastuotot ja koulutuskohtaiset avustukset
3002 Oppilasmaksut
3004 Tilauskoulutustuotot
3025 Muut tuotot

Oppilastuotot ja koulutuskohtaiset avustukset yhteensa

Kulut

Henkildkunnan ja hallinnon palkat ja palkkiot

3030 Palkat ja palkkiot

3031 Lomapalkat

3032 Lomapalkkojen jaksotus
3033 Kelakorvaukset

3034 Luontaisetu

3035 Luontaisedun vastatili
3036 Hallinnon kokouspalkkiot

Henkildkunnan ja hallinnon palkat ja palkkiot yhteensa

Muut henkilésivukulut
3040 Tyel-maksu
3045 Tydntekijan tyel-maksu
3050 Sosiaaliturvamaksu
3054 Tyottdmyysvakuutusmaksut
3055 Tyodntekijan tyott.vak.
3056 Tydterveys
3057 Tapaturmavakuutusmaksut
3058 Ryhmahenkivakuutusmaksut
Muut henkildsivukulut yhteensa
Poistot
3060 Poistot
Poistot yhteensa
Kulut yhteensa
Toiminnanala yhteensa
Henkildstokulut
Henkildstokulut
Opetuksen palkat
3130 Palkat ja palkkiot
Opetuksen palkat yhteensa
Muut henkilésivukulut
3140 Tyel-maksu
3145 Tydntekijan tyel-maksu
3150 Sosiaaliturvamaksut
3154 Tyobttdmyysvakuutusmaksut
3155 Tydntekijan tydtt.vak.maksut
3157 Tapaturmavakuutusmaksut
3158 Ryhmahenkivakuutus
Muut henkilésivukulut yhteensa
Opetuksen palveluostot

3132 Ostetut opetuspalvelut (ammatillinen koulutus)
3133 Ostetut opetuspalvelut (tilauskoulutus)

3134 Ostetut opetuspalvelut yliopistoilta
Opetuksen palveluostot yhteensa

1.1. - 31.12.2022

8.000,00
8.000,00

840.109,11

840.109,11

-183.944,16
4.818,19
-43.037,66
430,43
-6.247,50
6.247,50
-1.940,00
-223.673,20

-56.112,01
15.977,22
-2.987,42
-4.472,74
3.345,55
-1.437,65
-623,74
-146,45

-46.457,24

-4.401,48
-4.401,48
-274.531,92
573.577,19

-109.609,75
-109.609,75

-25.853,20
7.604,01
-1.386,61
-2.032,51
1.503,06
-321,43
-71,31
-20.557,99

-533.319,90

-1.348,81
-534.668,71

1.1. - 31.12.2021

8.000,00
8.000,00

733.852,15
17.925,00
720,00
752.497,15

-205.161,51
-24.399,90

576,91
-6.037,70
6.037,70
-1.860,00
-230.844,50

-59.180,29
15.894,13
-3.649,57
-5.051,79

3.100,39
-832,45
-377,77

-26,45
-50.123,80

-5.868,68
-5.868,68
-286.836,98
473.660,17

-105.892,16
-105.892,16

-22.910,63
7.199,98
-1.488,30
-2.163,16
1.326,14

-18.035,97

-428.721,38
-23.808,00
-2.253,39
-454.782,77
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Paijat-Hameen kesayliopistoyhdistys ry Tilinpaatoserittelyt

Y-tunnus 0213213-8 31.12.2022
Matkakulut
Henkilékunnan ja hallinnon matkakulut
3160 Henkildkunnan matka-ja paivarahat, majoitus -2.911,68 -597,63
3162 Hallinnon matka-ja paivarahat, majoitus -91,08 -112,64
Henkildkunnan ja hallinnon matkakulut yhteensa -3.002,76 -710,27
Opettajien matka- ja paivarahat, majoitus
3165 Opettajien matka-ja paivarahat -1.048,18 -149,60
3166 Opettajien majoitus -2.496,24 -3.168,49
Opettajien matka- ja paivarahat, majoitus yhteensa -3.544,42 -3.318,09
Matkakulut yhteensa -6.547,18 -4.028,36
Henkildstokulut yhteensa -671.383,63 -582.739,26
Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut
Kulut
Muut kulut
3210 Vuokrat -52.631,01 -43.984,84
3220 Ostetut palvelut -13.104,36 -10.841,15
3225 Tilintarkastus -4.340,00 -4.340,00
3230 Henkildkunnan koulutus, virkistys ja vuosikok.pvt  -2.378,09 -1.703,96
3231 Henkildkunnan muistaminen -82,31 -533,28
3235 Lounassetelit -9.180,23 -9.118,69
3240 ATK-ohjelmat -984,75 -1.292,02
3242 ATK-palvelut ja www-sivut -17.037,64 -21.030,03
3245 Laitevuokrat, leasingvuokrat -16.875,40 -13.748,05
3252 Toimistotarvikkeet -541,39 -1.031,85
3253 Lehdet ja kirjallisuus -202,80 -318,85
3255 Pankkikulut -1.210,01 -1.003,72
3256 Perintakulut -1.354,98 -1.637,03
3260 Puhelin- ja internetkulut -3.144,52 -3.010,23
3263 Postikulut -2.391,61 -4.127,56
3265 Painatuskulut -1.286,37 -1.679,58
3267 Markkinointi -28.653,97 -25.072,30
3268 Monistuskulut -1.309,44 -1.014,42
3270 Koulutuksien materiaalit ja tarvikkeet -590,99 -1.944,02
3272 Neuvottelu- ja kokouskulut -2.448,47 -1.170,53
3273 Koulutuskahvitukset -5.776,90 -2.541,73
3280 Koneet, laitteet ja tarvikkeet -3.134,24 -2.337,28
3282 ATK-laitteiden, koneiden ja kaluston vakuutus -812,65 -719,25
3283 Jasenmaksut -4.554,00 -4.384,00
3285 Yliopistojen perimat maksut -8.798,00 -50,00
3290 Muut menot -1.352,01 -1.917,54
3980 Pyoristysero -0,01
Varsinaisen toiminnan yhteistuotot ja -kulut yhteensa -184.176,14 -160.451,92
VARSINAINEN TOIMINTA YHTEENSA -281.982,58 -269.531,01
Tuotto-/kulujadma yhteensa -281.982,58 -269.531,01
VARAINHANKINTA
Tuotot
4000 Jasenmaksut 66.289,50 69.130,80
VARAINHANKINTA YHTEENSA 66.289,50 69.130,80
Tuotto-/kulujagdma yhteensa -215.693,08 -200.400,21
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot
Rahoitustoiminta
5300 Korkotuotot 748,84 175,46
Tuotot  yhteensa 748,84 175,46
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Paijat-Hameen kesayliopistoyhdistys ry

Tilinpaatoserittelyt

Y-tunnus 0213213-8 31.12.2022
Kulut
Rahoitustoiminta
5900 Korkokulut -13,38
Kulut  yhteensa -13,38
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA YHTEENSA 735,46 175,46
Tuotto-/kulujaama yhteensa -214.957,62 -200.224,75
YLEISAVUSTUKSET
Yleisavustukset
7000 OKM 174.588,00 151.573,00
7200 Lahden kaupunki 110.000,00 115.000,00
YLEISAVUSTUKSET YHTEENSA 284.588,00 266.573,00
TILIKAUDEN TULOS YHTEENSA 69.630,38 66.348,25
TILIKAUDEN YLI-/ALIJAAMA YHTEENSA 69.630,38 66.348,25
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Paijat-Hameen kesayliopistoyhdistys ry

Tilinpaatoserittelyt

Y-tunnus 0213213-8 31.12.2022
TASE
31.12.2022 31.12.2021
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
1161 Koneet, laitteet ja kalusto 13.204,49 17.605,97
Aineelliset hyddykkeet yhteensa 13.204,49 17.605,97
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
1453 Muut osakkeet ja osuudet 1.771,69 1.771,69
Sijoitukset yhteensa 1.771,69 1.771,69
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA 14.976,18 19.377,66
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
1703 Myyntisaamiset 21.133,50 11.475,00
Myyntisaamiset yhteensa 21.133,50 11.475,00
Siirtosaamiset
1849 Muut siirtosaamiset 501,17 2.581,17
Siirtosaamiset yhteensa 501,17 2.581,17
Saamiset yhteensa 21.634,67 14.056,17
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
1910 OP FI02 5610 1020 0008 64 351.225,36 300.952,33
Rahoitusarvopaperit yhteensa 351.225,36 300.952,33
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA 372.860,03 315.008,50
Vastaavaa yhteensa 387.836,21 334.386,16
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Paijat-Hameen kesayliopistoyhdistys ry

Tilinpaatoserittelyt

Y-tunnus 0213213-8 31.12.2022
TASE
31.12.2022 31.12.2021
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Toimintapaaoma (ed. tilikausien ylijaama/alijagama)

2251 Edellisten tilikausien ylijagama/alijaama 189.594,30 123.246,05
Toimintapaaoma (ed. tilikausien ylijaama/alijaama) yhteensa 189.594,30 123.246,05
Tilikauden yli/alijaama yhteensa 69.630,38 66.348,25

OMA PAAOMA YHTEENSA 259.224,68 189.594,30
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
2871 Ostovelat 34.327,96 68.831,22
Ostovelat yhteensa 34.327,96 68.831,22
Muut velat
2921 Ennakonpidatysvelka 8.704,03 11.020,94
2923 Sosiaaliturvamaksuvelka 381,69 572,72
Muut velat yhteensa 9.085,72 11.593,66
Siirtovelat
2962 Lomapalkkamenot (siirtovelat) 51.907,72 45.634,48
2979 Muut siirtovelat 33.290,13 18.732,50
Siirtovelat ~ yhteensa 85.197,85 64.366,98
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 128.611,53 144.791,86
Vastattavaa yhteensa 387.836,21 334.386,16
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Paijat-Hameen kesayliopistoyhdistys ry
Y-tunnus 0213213-8

Tilinpaatoserittelyt
31.12.2022

TASE-ERITTELY

Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyddykkeet
Koneet ja kalusto
1161 Koneet, laitteet ja kalusto
Poisto
Poisto 25% Koneet ja laitteet
Poisto 25% Koneet ja laitteet
Poisto 25% Koneet ja laitteet
Poisto 25% Koneet ja laitteet
Poisto 25% Koneet ja laitteet
Poisto 25% Koneet ja laitteet
Poisto 25% Koneet ja laitteet
Poisto 25% Koneet ja laitteet
Poisto 25% Koneet ja laitteet
Poisto 25% Koneet ja laitteet
Poisto 25% Koneet ja laitteet
Poisto 25% Koneet ja laitteet
Poisto yhteensa
Koneet ja kalusto yhteensa
Aineelliset hyddykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
1453 Muut osakkeet ja osuudet
PHP puhelinliittyma 4 kpl, A ja K -osakkeita
Muut osakkeet ja osuudet yhteensa
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
1703 Myyntisaamiset
Myyntisaamiset v.2022
Myyntisaamiset  yhteensa
Siirtosaamiset
1849 Muut siirtosaamiset
Dell Latitude Optiplex 3060 vuokra 1-2/2023
Siirtosaamiset yhteensa
Lyhytaikaiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset
1910 OP FI02 5610 1020 0008 64
Rahat ja pankkisaamiset yhteensa
Rahoitusarvopaperit yhteensa
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
Vastaavaayhteensa

702201001
702202001
702203001
702204001
702205001
702206001
702207001
702208001
702209001
702210001
702211001
702212001

802105001

902212002

902212001

1.1.-31.12.2022

17.605,97

-366,79
-366,79
-366,79
-366,79
-366,79
-366,79
-366,79
-366,79
-366,79
-366,79
-366,79
-366,79
-4.401,48
13.204,49
13.204,49
13.204,49

1.771,69
1.771,69
1.771,69
1.771,69
14.976,18

21.133,50
21.133,50
21.133,50

501,17
501,17
501,17
21.634,67
21.634,67

351.225,36
351.225,36
351.225,36
372.860,03
387.836,21
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Paijat-Hameen kesayliopistoyhdistys ry

Tilinpaatoserittelyt

Y-tunnus 0213213-8 31.12.2022
TASE-ERITTELY
Vastattavaa
OMA PAAOMA
Toimintapaaoma (ed. tilikausien ylijaama/alijagama)

2251 Edellisten tilikausien ylijagama/alijaama 189.594,30
Toimintapaaoma (ed. tilikausien ylijaama/alijaama) yhteensa 189.594,30
Tilikauden yli/alijaama yhteensa 69.630,38

OMA PAAOMA  YHTEENSA 259.224.68
VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
2871 Ostovelat
Erillisen liitteen mukaan 34.327,96
Ostovelat  yhteensa 34.327,96
Muut velat
2921 Ennakonpidatysvelka
PALKAT 12/2022, maksupaiva 15.12.2022 502212003 5.009,91
PALKAT 11/2022, maksupaiva 9.12.2022 502212002 674,67
PALKAT 12/2022, maksupaiva 23.12.2022 502212004 3.019,45
el 8.704,03
2923 Sosiaaliturvamaksuvelka
PALKAT 12/2022, maksupaiva 15.12.2022 502212003 260,94
PALKAT 11/2022, maksupaiva 9.12.2022 502212002 50,42
PALKAT 12/2022, maksupaiva 23.12.2022 502212004 70,34
Sotumaksuvelkatilin tdsmaytys 802212001 -0,01
i 381,69
Muut velat  yhteensa 9.085,72
Siirtovelat
2962 Lomapalkkamenot (siirtovelat) 51.907,72
2979 Muut siirtovelat
OPETUSHALLITUS virheellinen palkanmaksu - palautetaan 2502212040 160,87
Ennakkomaksut v. 2023 koulutuksista 902212003 18.786,00
Tyel-maksu v.12/2022 siirtovelkoihin tp 902212005 7.363,24
Tyédllisyysvakuutusrahasto vakuutusmaksut v. 2022
siirtovelkoihin tp 902212005 1.558,23
Maksamattomat opetuksen palkat 31.12.2022 902212006 1.600,00
PALKAT 12/2022, maksupaiva 10.1.2023 502212005 3.821,79
o 33.290,13

Siirtovelat yhteensa 85.197,85

Lyhytaikainen yhteensa 128.611,53
VIERAS PAAOMA YHTEENSA 128.611,53
Vastattavaa yhteensa 387.836,21
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Paijat-Hameen kesayliopistoyhdistys ry Tilinpaatoserittelyt
Y-tunnus 0213213-8 31.12.2022

TASE-ERITTELYN ALLEKIRJOITUS

Tase-erittelyn laati: Tase-erittelyn tarkasti ja hyvaksyi:
Lahdessa . .2023 Lahdessa . .2023

Suvi Holsti Riikka Harju

Kirjanpitaja Rehtori

8 (13)



Paijat-Hameen kesayliopistoyhdistys ry

Tilinpaatoserittelyt

Y-tunnus 0213213-8 31.12.2022

AVOIMET LASKUT, OSTORESKONTRA
2871 Ostovelat

Toimittaja Tosite Pvm Erapaiva Summa Suoritukset Saldo

1002 Asio-Data Oy 5221200055 05.01.2023 19.01.2023 25.88 0.00 25.88

Toimittaja yhteensa 25.88 0.00 25.88

1194 CMB Restaurants Helsinki Oy 5221200042 21.12.2022 05.01.2023 246.00 0.00 246.00

Malskin Bistro Toimittaja yhteensa 246.00 0.00 246.00

1012 DNA Oyj 5221200059 11.01.2023 25.01.2023 118.23 0.00 118.23

Toimittaja yhteensa 118.23 0.00 118.23

1033  Edenred Finland Oy 5221200031 31.12.2022 01.01.2023 1,138.22 0.00 1,138.22

5221200043 31.12.2022 07.01.2023 18.60 0.00 18.60

Toimittaja yhteensa 1,156.82 0.00 1,156.82

1150  Greenstar Hotels Oy / Lahti 5221200027 17.12.2022 31.12.2022 491.00 0.00 491.00

Toimittaja yhteensa 491.00 0.00 491.00

1148 Haave Oy 5221200044 01.01.2023 15.01.2023 32.40 0.00 32.40

Toimittaja yhteensa 32.40 0.00 32.40

1081  Jyvaskylan Kesayliopistoyhdistys ry 5221200033 21.12.2022 04.01.2023 280.00 0.00 280.00

Toimittaja yhteensa 280.00 0.00 280.00

1108 Kiinteistd Oy Lahden Tiedepuisto 5221200047 30.12.2022 13.01.2023 334.80 0.00 334.80

Toimittaja yhteensa 334.80 0.00 334.80

1178  L&T Siivous Oy 5221200056 05.01.2023 19.01.2023 296.09 0.00 296.09

Toimittaja yhteensa 296.09 0.00 296.09

1121  Lahden Verkkopalvelu Oy 5221200034 22.12.2022 05.01.2023 846.30 0.00 846.30

5221200036 22.12.2022 01.01.2023 2,130.32 0.00 2,130.32

Toimittaja yhteensa 2,976.62 0.00 2,976.62

1169 Lyhytterapiainstituutti Oy 5221200007 02.12.2022 01.01.2023 6,000.00 0.00 6,000.00

Helsinki Brief Therapy Institute Ltd. Toimittaja yhteensa 6,000.00 0.00 6,000.00

1206  Minna Koskinen 5221200028 20.12.2022 03.01.2023 3,472.00 0.00 3,472.00

Toimittaja yhteensa 3,472.00 0.00 3,472.00

1211 Nets Branch Norway 5221100044 02.12.2022 01.01.2023 50.00 0.00 50.00

5221200045 03.01.2023 02.02.2023 50.00 0.00 50.00

Toimittaja yhteensa 100.00 0.00 100.00

1231 PAAKKOLANVAARA JANE-VEERA 5221200050 30.12.2022 13.01.2023 1,060.00 0.00 1,060.00

Toimittaja yhteensa 1,060.00 0.00 1,060.00

1021  Rantalainen Oy Lahti 5221200051 31.12.2022 18.01.2023 53.82 0.00 53.82

5221200052 31.12.2022 18.01.2023 419.74 0.00 419.74

5221200054 30.11.2022 15.12.2022 680.76 0.00 680.76

Toimittaja yhteensa 1,154.32 0.00 1,154.32

1142  SEB Kort Bank AB, Helsingin sivuliike 5221200049 02.01.2023 17.01.2023 1,510.92 0.00 1,510.92

Toimittaja yhteensa 1,510.92 0.00 1,510.92

1227  Sinuhe-leipomo Oy 5221200048 31.12.2022 14.01.2023 877.80 0.00 877.80

Toimittaja yhteensa 877.80 0.00 877.80

1004  Suomen Kesayliopistot ry, Finlands Som. 5221200041 26.12.2022 02.01.2023 300.00 0.00 300.00

Toimittaja yhteensa 300.00 0.00 300.00

1084  Taideterapia Matka Minuuteen 5221200037 11.12.2022 02.01.2023 930.00 0.00 930.00

Toimittaja yhteensa 930.00 0.00 930.00

1244  Taideyliopisto 5221200053 30.12.2022 16.01.2023 230.00 0.00 230.00

Toimittaja yhteensa 230.00 0.00 230.00

1242  Tampereen kesayliopistoyhdistys ry 5221200030 19.12.2022 02.01.2023 319.20 0.00 319.20
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Paijat-Hameen kesayliopistoyhdistys ry

Tilinpaatoserittelyt

Y-tunnus 0213213-8 31.12.2022
Toimittaja yhteensa 319.20 0.00 319.20

1243  Tmi Facilitar 5221200035 20.12.2022 03.01.2023 1,469.40 0.00 1,469.40
Toimittaja yhteensa 1,469.40 0.00 1,469.40

1073  Tmi Hevostoiminta Minteli 5221200039 28.12.2022 11.01.2023 3,200.00 0.00 3,200.00
Riitta Silkko-Vainio 5221200040 31.10.2022 02.01.2023 1,600.00 0.00 1,600.00
Toimittaja yhteensa 4,800.00 0.00 4,800.00

1038  Tyédllisyysrahasto 5221200060 16.01.2023 06.02.2023 1,658.23 0.00 1,658.23
Toimittaja yhteensa 1,558.23 0.00 1,558.23

1009 Tydterveys Wellamo Oy 5221200038 22.12.2022 12.01.2023 144.00 0.00 144.00
Toimittaja yhteensa 144.00 0.00 144.00

1001 Varma 5221200057 09.01.2023 30.01.2023 5,033.76 0.00 5,033.76
5221200058 09.01.2023 30.01.2023 2,329.48 0.00 2,329.48

Toimittaja yhteensa 7,363.24 0.00 7,363.24

1184  Vellamon Taival 5221200005 01.01.2023 15.01.2023 6,000.00 0.00 6,000.00
Anne Kyyhkynen Toimittaja yhteensa 6,000.00 0.00 6,000.00

1210  Visma Solutions Oy / Visma Sign 5221200046 31.12.2022 14.01.2023 2.48 0.00 2.48
Toimittaja yhteensa 2.48 0.00 2.48

Tili 2871 yhteensa 43,249.43
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Paijat-Hameen kesayliopistoyhdistys ry Tilinpaatoserittelyt
Y-tunnus 0213213-8 31.12.2022

LITETIETOTOSITTEET

Ei tarvetta liitetietotositteille.
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Paijat-Hameen kesayliopistoyhdistys ry
Y-tunnus 0213213-8

Tilinpaatoserittelyt
31.12.2022

TILILUETTELO

1161 Koneet, laitteet ja kalusto

1453 Muut osakkeet ja osuudet

1703 Myyntisaamiset

1762 Verotilisaamiset

1849 Muut siirtosaamiset

1910 OP FI02 5610 1020 0008 64

2251 Edellisten tilikausien ylijaama/alijagdma
2871 Ostovelat

2921 Ennakonpidatysvelka

2923 Sosiaaliturvamaksuvelka

2962 Lomapalkkamenot (siirtovelat)
2963 Eldkevakuutusmaksut (siirtovelat)
29651 Tapaturmavakuutusvelka

29652 Tyoéttdmyysvakuutusvelka

29653 Ryhmahenkivakuutusvelka

2979 Muut siirtovelat

3000 Muut tuotot

3002 Oppilasmaksut

3030 Palkat ja palkkiot

3031 Lomapalkat

3032 Lomapalkkojen jaksotus

3033 Kelakorvaukset

3034 Luontaisetu

3035 Luontaisedun vastatili

3036 Hallinnon kokouspalkkiot

3040 Tyel-maksu

3045 Tydntekijan tyel-maksu

3050 Sosiaaliturvamaksu

3054 Tyottdmyysvakuutusmaksut

3055 Tyontekijan tyott.vak.

3056 Tyoterveys

3057 Tapaturmavakuutusmaksut

3058 Ryhmahenkivakuutusmaksut
3060 Poistot

3130 Palkat ja palkkiot

3132 Ostetut opetuspalvelut (ammatillinen koulutus)
3134 Ostetut opetuspalvelut yliopistoilta
3140 Tyel-maksu

3145 Tydntekijan tyel-maksu

3150 Sosiaaliturvamaksut

3154 Tyottdmyysvakuutusmaksut

3155 Tydntekijan tyott.vak.maksut

3157 Tapaturmavakuutusmaksut

3158 Ryhmahenkivakuutus

3160 Henkildkunnan matka-ja paivarahat, majoitus
3162 Hallinnon matka-ja paivarahat, majoitus
3165 Opettajien matka-ja paivarahat
3166 Opettajien majoitus

3210 Vuokrat

3220 Ostetut palvelut

3225 Tilintarkastus

3230 Henkildkunnan koulutus,virkistys ja vuosikokouspaivat
3231 Henkildkunnan muistaminen

3235 Lounassetelit

3240 ATK-ohjelmat
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3242
3245
3252
3253
3255
3256
3260
3263
3265
3267
3268
3270
3272
3273
3280
3282
3283
3285
3290
3980
4000
5300
5900
7000
7200

ATK-palvelut ja www-sivut
Laitevuokrat, leasingvuokrat
Toimistotarvikkeet
Lehdet ja kirjallisuus
Pankkikulut

Perintakulut

Puhelin- ja internetkulut
Postikulut

Painatuskulut

Markkinointi

Monistuskulut

Koulutuksien materiaalit ja tarvikkeet
Neuvottelu- ja kokouskulut
Koulutuskahvitukset
Koneet, laitteet ja tarvikkeet
ATK-laitteiden, koneiden ja kaluston vakuutus
Jasenmaksut

Yliopistojen perimat maksut
Muut menot

Pyédristysero

Jasenmaksut

Korkotuotot

Korkokulut

OKM

Lahden kaupunki
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